

2019年6月28日 ユナイテッド株式会社

(コード番号: 2497 東証マザーズ)

# キ/ズ/ナを繋げるスタイリッシュ妖怪 RPG『東京コンセプション』 100万ダウンロード突破記念キャンペーン第2弾を開催! ~新ユニット「水着テンソ」登場&新イベント開催~

ユナイテッド株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役会長 CEO:早川与規、証券コード: 2497)は、初のスマートフォン向けオリジナルゲームタイトル『東京コンセプション』では、100 万ダウンロード突破記念キャンペーンの第 2 弾を開催いたします。また、新ユニット「水着テンソ」が登場し、新イベントも開催します。

### ■100 万ダウンロード突破記念キャンペーン第2弾開催!



▼100 万ダウンロードキャンペーン! 第2弾



その 1.今までの消費結界石の数に応じて特別召喚チケットをプレゼント!

期間中にログインされた方に、今までに消費された結界石の数に応じた特別召喚チケットをプレゼントします。

# その2.今までのログイン日数分の育成素材をプレゼント!

期間中にログインされた方に、今までのログイン日数に応じた神水やインゴットなどの育成素材をプレゼントします。

#### その3.全召喚結界石10%還元!

【開催期間】2019 年 6 月 28 日(金) メンテナンス終了後~7 月 10 日(水) 15:00 期間中に召喚を実施すると、使用した結界石が 10%還元されます。

▼100 万 DL 記念! ☆4 武器 1 個確定 10 連召喚!



【開催期間】2019 年 6 月 28 日(金) メンテナンス終了後~7 月 10 日(水) 15:00 ☆4 武器が 1 個確定、おひとり様 1 回限りの 10 連召喚を開催します。

▼100 万 DL 記念! ☆4 防具 1 個確定無料 10 連召喚!



【開催期間】2019 年 6 月 28 日(金) メンテナンス終了後~7 月 10 日(水) 15:00 ☆4 防具が 1 個確定、おひとり様 1 回限りの 10 連召喚を開催します。

# ■新妖怪ユニット「水着テンソ」登場!

▼召喚確率 UP のピックアップ召喚開催!



【開催期間】2019 年 6 月 28 日(金)メンテナンス終了後~7 月 10 日(水)15:00 新妖怪ユニット「水着テンソ」の召喚確率が UP するピックアップ召喚を開催します。 また、「水着テンソ」が 50%の確率で排出される召喚チケットなど、豪華おまけ付きステップアップ召喚も開催します。

# ▼水着 テンソ (CV: 洲崎綾)



夏に備えて水着に着替えたテンソ。ワガママな性格は相変わらずで、海辺の主役も当然自分であると信

じて疑わない。しかし日光が苦手なためパラソルは肌身離せず、さらに泳げないため砂浜でのんびりするのが関の山。

#### ■イベントストーリークエスト「妖しの水着日和」開催!



【開催期間】2019 年 6 月 28 日(金)メンテナンス終了後~7 月 10 日(水)15:00 イベント「襲来!浜辺の怒魂」で使用できる"想い出の砂"や"かみなりもろこし"などのアイテムを入手できます。

# ■「キリノ」専用神器登場!~イベント「襲来!浜辺の怒魂」開催~



【開催期間】2019 年 6 月 28 日(金)15:00~7 月 10 日(水)15:00 期間中、イベントボスを倒すことでキリノの専用神器をゲットすることができます。専用神器は欠片を集める ことで☆5まで強化することができます。

※期間や内容は予告なく変更となることがございます。あらかじめご了承ください。

#### ■『東京コンセプション』とは

『東京コンセプション』は"究極簡単ノーストレスな時間泥棒ゲーム"をコンセプトにした、誰もが気軽に爽快感あふれるバトルを楽しむことができるシンプル操作の 3D RPG です。豪華クリエイターや人気声優陣が多数参加し、現代東京を舞台に"人間と妖怪の絆"や"輪廻"を巡る物語をスタイリッシュに描き出しています。

『東京コンセプション』公式サイト

http://www.tokyo-conception.jp/

『東京コンセプション』公式 Twitter

http://twitter.com/tocon\_pr

#### ■アプリ概要

タイトル:東京コンセプション

ジャンル: キ/ズ/ナを繋げるスタイリッシュ妖怪 RPG

対応 OS: Android™、iOS

価格:基本プレイ無料(アプリ内課金あり)

App Store: https://itunes.apple.com/jp/app/id1435754055

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.united.app.tokyoconception

公式サイト: <a href="http://www.tokyo-conception.jp/">http://www.tokyo-conception.jp/</a> 公式 Twitter: <a href="http://twitter.com/tocon\_pr">http://twitter.com/tocon\_pr</a>

PV 第一弾:<a href="https://www.youtube.com/watch?v=MTFlW8rf2uA">https://www.youtube.com/watch?v=MTFlW8rf2uA</a>
PV 第二弾:<a href="https://www.youtube.com/watch?v=hcyhIoql5BU">https://www.youtube.com/watch?v=hcyhIoql5BU</a>

PV 第三弾: https://www.youtube.com/watch?v=lNYYdJKdVK0&t=25s

#### ■ユナイテッド概要

ユナイテッド株式会社(UNITED, Inc.)

本店所在地: 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル 9F

代表者:代表取締役会長 CEO 早川 与規(はやかわ とものり)

URL: <a href="http://united.jp">http://united.jp</a>

<本リリースに関するお問い合わせ先> ユナイテッド株式会社 コーポレートカルチャー本部 広報担当 Email: press@united.jp